МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет»

О переводе с платного обучения
на бесплатное

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 06 июня 2013 года № 443 «Об утверждении порядка и случаев
перехода лиц, обучающихся по образовательным программам среднего
профессионального и высшего образования, с платного обучения на
бесплатное», Приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 25 сентября 2014 года № 1286 «О внесении изменений в Порядок
и случаи перехода лиц, обучающихся по образовательным программам среднего
профессионального и высшего образования, с платного обучения на бесплатное,
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 6 июня 2013 года № 443», а также приказа № 31/06 от 21.01.2020
года «О распределении функциональных обязанностей», руководствуясь
пунктом 4.23 Устава Чеченского государственного университета,
п р и к а з ы в а ю :

Перевести с 24 сентября 2020 года (на имеющиеся вакантные места) с
платной формы обучения на бесплатное обучение следующих студентов:

1. Абдулвахидову Хеди Доккуевну -  студента 2-го курса заочной формы
обучения филологического факультета по направлению подготовки «филология»
(окончила два последних семестра на «хорошо»);

2. Абдулмаликова Юсупа Юнусович -  студента 3-го курса очной формы
обучения Медицинского института по специальности «стоматология» (окончил два
последних семестра на «отлично»);

3. Басханова Ихвана Алихановича -  студента 2-го курса очной формы
обучения юридического факультета по направлению подготовки «юриспруденция»
(окончил два последних семестра на «хорошо»);

4. Бибулатова Малика Валерьевича -  студента 2-го курса очной формы
обучения юридического факультета по направлению подготовки «юриспруденция»
(окончил два последних семестра на «хорошо»);

5. Данчаева Адама Анзоровича -  студента 4-го курса очной формы
обучения факультета государственного управления по направлению подготовки
«государственное и муниципальное управление» (окончил два последних семестра
на «хорошо»);

ПРИКАЗ

*.4. P f  2020

Грозный

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2022 13:16:13
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

6. Лутаева Саид-Амина Асламбековича -  студента 3-го курса заочной
формы обучения факультета государственного управления по направлению
подготовки «государственное и муниципальное управление» (окончил два
последних семестра на «хорошо»);

7. Муртаеву Петимат Исаевну -  студента 2-го курса очной формы
обучения факультета иностранных языков по направлению подготовки
«лингвистика» (окончила два последних семестра на «хорошо»);

8. Хамзятову Тамилу Беслановну -  студента 2-го курса очной формы
обучения факультета иностранных языков по направлению подготовки
«лингвистика» (окончила два последних семестра на «хорошо»);

9. Шамилеву Ясмину Сулеймановну -  студента 5-го курса заочной формы
обучения юридического факультета по направлению подготовки «юриспруденция»
(окончила два последних семестра на «хорошо»);

10. Юнусову Милану Хож-Ахмедовну -  студента 2-го курса очной формы
обучения Медицинского института по специальности «лечебное дело» (окончила
два последних семестра на «хорошо»).

Основание: заявления студентов, протокол заседания комиссии по
переводу с платного обучения на бесплатное от 24 сентября 2020 года.

Первый проректор З.Б. Киндаров